令和 6年 6月 10日

ＰＴＡ会員の皆様

                                                       川崎市立有馬中学校

                                                    ＰＴＡ会長 山口 正孝

                                          ２学年委員会

標準服等リサイクル販売 売上報告

日頃よりＰＴＡ活動にご協力くださりありがとうございます。

令和 6 年 5 月 28 日（火）に行いました、標準服等リサイクル販売の売上をご報告いたし

ます。

売上金額 １２４，６００円

売上金は学校側と相談の上、生徒の活動に還元させていただきます。

今年もたくさんの方々にご来校いただき、大盛況のうちに終了いたしました。

誠にありがとうございました。

今後ともご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

以上